
 

 

POSTANOWIENIE NR 97/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rajcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rajcza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 97/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek komunalny, Rajcza 54a, 34-370 Rajcza: 

 

1. Łukasz Tomasz Blachura, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

2. Karolina Bogdał, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Milówka 

3. Kinga Klimas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Rajcza 

4. Bogusława Krzyżowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rajcza 

5. Aleksandra Legierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rajcza 

6. Aleksandra Marszałek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rajcza 

7. Kamil Robert Zwardoń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zwardoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Rynek 2, 34-370 Rajcza: 

 

1. Kacper Łukasz Derus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rajcza 

2. Kamila Maria Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sól-Kiczora 

3. Maria Anna Jurasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rajcza 

4. Andrzej Bogdan Pawełek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zwardoń 

5. Danuta Krystyna Pyclik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rajcza 

6. Elżbieta Maria Rudnicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zwardoń 

7. Anna Rybarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rajcza 

8. Teresa Agnieszka Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sól 

9. Jadwiga Małgorzata Szpak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Sól-Kiczora 

10. Karolina Sabina Waligóra, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Milówka 

11. Małgorzata Alicja Zawada, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rajcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Rynek 2, 34-370 Rajcza: 

 

1. Wioletta Bożena Ciapka - Jaworska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Sól-Kiczora 

2. Monika Dziergas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sól 

3. Judyta Maria Grygny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rajcza 

4. Martyna Dorota Krzepina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zwardoń 

5. Katarzyna Sylwia Łodziana, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rycerka Górna 

6. Aneta Agnieszka Oleś, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rajcza 

7. Brygida Anna Szczotka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rycerka Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Rycerka Dolna 134b, 34-370 Rajcza: 

 

1. Monika Marta Biela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rajcza 

2. Ewa Barbara Bielenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rycerka Dolna 

3. Lidia Anna Blachura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rycerka Dolna 

4. Henryka Ewa Borowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rycerka Dolna 

5. Karolina Marzena Miszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rycerka Dolna 

6. Barbara Porwisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Rycerka Dolna 

7. Urszula Franciszka Pucyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rycerka Górna 

8. Małgorzata Anna Szczotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sól-Kiczora 

9. Paulina Katarzyna Szczotka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rycerka Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rycerka Górna 183, 34-370 Rajcza: 

 

1. Angelika Anna Bułka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rycerka Dolna 

2. Marzena Barbara Bułka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rycerka Górna 

3. Julia Monika Derus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rajcza 

4. Anna Patrycja Figura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rycerka Górna 

5. Katarzyna Joanna Holeksa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rajcza 

6. Justyna Karolina Kąkol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rajcza 

7. Sabina Maria Łajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rycerka Górna 

8. Izabela Anna Michałek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rycerka Górna 

9. Izabela Joanna Sporek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rycerka Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Sól 111, 34-370 Rajcza: 

 

1. Dorota Jadwiga Brączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sól 

2. Dorota Monika Legierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sól 

3. Kamila Klaudia Michałek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rycerka Górna 

4. Ewa Helena Misiarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sól 

5. Renata Elżbieta Misiarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sól 

6. Hanna Wanda Szczotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sól-Kiczora 

7. Lucyna Dorota Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sól 

8. Robert Ryszard Zwardoń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zwardoń 

9. Paweł Żabnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sól 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Środowiskowa, Sól-Kiczora 297, 34-370 Rajcza: 

 

1. Jolanta Bułka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Rycerka Dolna 

2. Agnieszka Danuta Romanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sól-Kiczora 

3. Aleksandra Paulina Strzałka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zwardoń 

4. Magdalena Kornelia Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sól 

5. Renata Anna Tetłak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nieledwia 

6. Halina Tomala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sól 

7. Lucyna Małgorzata Zając, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rajcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Zwardoń 2b, 34-373 Zwardoń: 

 

1. Mariusz Marek Bury, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zwardoń 

2. Piotr Andrzej Gwizdoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zwardoń 

3. Karolina Hupka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rycerka 

Dolna 

4. Barbara Bernadeta Mierowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sól 

5. Krystyna Szczotka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sól 

6. Beata Teresa Worek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nieledwia 

7. Przemysław Mateusz Zwardoń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zwardoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Samodzielny Publiczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w 

Rajczy, Ujsolska 35, 34-370 Rajcza: 

 

1. Małgorzata Gaweł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nieledwia 

2. Agnieszka Monika Łabas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rycerka Górna 

3. Magdalena Joanna Suchońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rajcza 

4. Urszula Lucyna Szczotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sól 

5. Agata Zwardoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zwardoń 

 

 


